РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 26.12.2013 г.                                                                                        №  45.4
ст-ца  Новоясенская

Об индикативном плане социально-экономического развития

Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2014 год

             В целях устойчивого развития экономики сельского поселения, достижения роста объемов производства, принятия мер по наполняемости бюджета поселения, социальной стабильности и повышения благосостояния граждан муниципального образования Новоясенское сельское поселение, на основании статьи  26 Устава Новоясенского сельского поселения, Совет  Новоясенского сельского поселения Староминского района  р е ш и л:
             1. Утвердить  индикативный план социально-экономического развития  Новоясенского сельского поселения  Староминского района на  2014 год  согласно приложению.

             2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу  Новоясенского сельского поселения Староминского района  (Кропачева) и постоянную депутатскую комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике (Игнатенко).
             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Новоясенского сельского поселения
Староминского района

                            Г.И.Прудкогляд
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от_________2013 №____ «Об индикативном плане социально-экономического развития Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2014 год»

Проект внесён:

И.о. главы Новоясенского сельского

поселения Староминского района                                            Г.И.Прудкогляд
                                                                                                  «____»_______2013
Проект подготовлен:

главным инспектором администрации

Новоясенского сельского

поселения Староминского района                                            Е.В.Катраева

                  «____»_______2013
Проект согласован:

Председатель комиссии по финансово-

бюджетной и экономической политике

Совета Новоясенского сельского поселения                             В. В. Игнатенко

                                                                                                   «____»_______2013